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İhanet soruşturmasının ucu, KKTC’ye uzandı
YÜKSEL TEMEL

ABONE OL      

KKTC’de 15 Temmuz’a katılan subaylar da mercek altına alındı. Gözaltına alınan
ByLock’çu kurmay yarbayın, 15 Temmuz’da birliğine 45 sayfalık darbe bildirisini
okuduğu ortaya çıktı
FETÖ darbe girişiminin yurtdışı ayağına yönelik soruşturmada Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ndeki
(KKTC) cuntacılar da mercek altına alındı. 11'i kurmay albay 29 cuntacı subayın, 15 Temmuz ihanetine
katıldığı belirledi. Hakkında gözaltı kararı çıkarılan cuntacılardan 8'inin ByLock kullandığı belirlendi.
Şüphelilerden 12'si KKTC'de, 5'i de Türkiye'de yakalandı. Gözaltına alınan ByLock'çu Kurmay Yarbay
E.Y.'nin ise 15 Temmuz gecesi birliğini toplayıp, "Sıkıyönetim ilan edildi. Medyaya açıklama yapan
siyasilere ve generallere inanmayın" diyerek 45 sayfalık direktif metnini okuduğu belirlendi.

İSİMLER TEK TEK BELİRLENDİ
 Darbe soruşturmalarının NATO ve ateşe ayağını yürüten Cumhuriyet Savcısı Mustafa Gökçe, 15
Temmuz'da KKTC'de yaşananları da mercek altına aldı. Darbe direktifinin KKTC'deki birliklere de
iletildiği ve bazı personelin bu mesajlar doğrultusunda harekete geçtiği ortaya çıkarıldı. KKTC'de, o
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gece yaşananlara ilişkin tanıklar dinlendi. Tanık ifadeleri ve istihbarat birimlerinden raporlar
doğrultusunda ihanet girişiminde rol alanların listesi çıkarıldı.

11'İ KURMAY ALBAY 29 SUBAY
 Soruşturma dosyasında yakalanan şüphelilerden Kurmay Yarbay E.Y.'nin darbe girişimini önceden
bildiğine de dikkat çekildi. Cuntacı E.Y.'nin 15 Temmuz günü emir eri askerlere, "Genelkurmay'dan
önemli bir mesaj gelecek, derhal bana ulaştırın" talimatı verdiği, darbe direktifi birliğe ulaştıktan
sonra da tüm personelini toplayarak 45 sayfalık direktifi okuduğu öğrenildi.
 E.Y.'nin "Genelkurmay'dan emir geldi. Yurtta Sulh Konseyi sıkıyönetim ilan etti. YAŞ kararları sabah
açıklanacak. Darbe karşıtı açıklama yapan generaller merkeze alındı. İzinler kaldırıldı, tayinler
durduruldu, havalimanları ve sınır kapıları kapatıldı, sivil mahkemeler lağvedildi. Saat 03.00'te sokağa
çıkma yasağı uygulanacak. Medyaya, açıklama yapan siyasilere ve generallere inanmayın. Yurtta Sulh
Konseyi'nin emirlerine uyulacak" dediği belirtildi.

11'İ KURMAY ALBAY 29 SUBAY KATILMIŞ
 Suç unsurlarına ilişkin tespitleri tamamlayan savcılık, ilk etapta 29 kişi hakkında Sulh Ceza
Hâkimliği'nden yakalama kararı çıkarttı. Aralarında üsteğmen, yüzbaşı ve binbaşıların da bulunduğu
29 kişilik listede 11 kurmay albayın da olduğu kaydedildi. KKTC ve Türkiye'deki farklı illerde eş
zamanlı olarak düzenlenen operasyonlarla, 29 şüpheliden 17'si gözaltına alındı. Soruşturmanın KKTC
ayağında tespit edilen 29 şüpheliden 12'sinin ByLock kullandığı da tespit edildi.
 Dün de 9 albay gözaltına alınıp Türkiye'ye gönderildi.
 Şüphelilerin emniyetteki sorgularının devam ediyor. 29 kişilik listenin ardından soruşturman
derinleştirildiği ve bu kişilerle bağlantılı yeni bir listenin daha hazırlanacağı öğrenildi.
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